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03*_ P Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social

CNPJ:
s S Exercicio: 2015

Periodo de referéncia: 6° bimestre

RREQ-Anexo 01 | Tabela 1.0 - Balango Orgamentario | Padrao

Estagios da Receita Orgamentaria
ECEITAS REALIZADAS

Receitas Orgamantarias

PREVISAD INICIAL

FPREVISAD ATUALIZADA (2]

No Bimestre {b) % {béa) Ate o Bimastr
Receltas Orgamentanias . . pe . -
RECEITAS (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS 60, 705,000.00 B69.705.000,00 T.382.264.04 10,59 42753852 54
RECEITAS CORRENTES 67 . 505.000,00 67.505.000,00 7.282.264.04 084 42 651.117.54

RECEITA TRIBUTARIA 2.280.000,00 2.280.000,00 103.221.12 4.53 392.7684,76
Impastos 1.700.000,00 1.700.000.00 8258583 L% ) 364.197.31
Taxas 580.000,00 580.000.00 20.631,13 356 2B8.587 45
Contribuigio de Mehonia

RECEITA DE CONTRIBUICOES ' §50.000,00 650.000.00 60.354 82 929 36061363
Contribulghes Socias
Contribuicia de intervengan no Dominio Econdmico
Contnibuigio de nagio Plblica 650.000.00 &50.000,00 60,354, 82 9.29 38061363

REGEITA PATRIMONIAL 1.035.000,00 1,035.000,00 46.018,68 445 307.975.08
Receltas Imobilianas
Receitas de Valores Mobilidrios 1.035.000,00 1.035.000.00 46.0168,66 445 307 975,09
Receita de Concesses e Permissoes
Compensagibes Frnanceiras
Recsita Decorrente do Direilo de Exploragao de Bens Pabiicos em Areas de Dominio Pablico
Receits da Cessdo de Direitos
Owitras Receidas Patnmoniais

RECEITA AGROPECUARIA 0,00 0.00 0.00 0.00
Raceita da Producio Vegalal
Recefta da Produgao A & Derivados
Dutras Receilas Agropecuarias

RECEITA INDUSTRIAL 0,00 000 0.00 0,00
Receila da Industria Extrativa Mineal
Receita da Industria de Transformagio
Receita da Industia de Construglo
Owiras Receitas Indusirials

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES A3.070.000,00 63.070.000.00 7.164.278.898 11,36 41,365.334,00

Tr:

wleréncias Intergovermnamentais

Transferéncias de | uigdes Privadas

Transferéncias do E of

Transferéncias de Pessoas

Transferéncias de Convie

Transferéncias para o Combate 4 Fome
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Multas g Jur

Indenizagies n Restitulphes

te Mora

Receita da Divda Aliva

Receitas Decorrantes de Aportes Periddicos para Amortizacso o

58,052 000,00

4 018.000,00

470.000.00
20.000,00
150.00

200.000,00

59.052.000,00

4.018:000,00

]

41 263.363.98

101.970,09

224.410,01

33.962 49

Receitas Correntes Diversas 100.000,00 100.000,00° T.37 190.447 52
SAPITAL 2.200. 2.200.000.00 102.735.00
OES DE CREDITO 000
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SALDO (a=c)
26,951,147 40
63.18 24 B3 BAD 46

1.887 215,24
335802 69
551.412.55

0.00
289.386.37

0.00
704.665,95
17,738.636,04

0,00

65,59
66,88

000
0.00
3.916.029.91
0.00

24553099

254

00,00

16.98
19045

46 7 2
00
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Exercicio: 2015
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TesouroNacionaL

RECEITAS REALIZADAS
Receitas O

PREVISAD INICIAL PRE

0.00 0,00
0,00

ALIENAGAO DE BENS
Alienacio de Bens

n 0.00 0.00
Transiarin
Transferéncias de Instiluiches Privadas
Transfars 15 do Exterior g
0.00
para o Combate & Fome -

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00

o do Capital Social

69.705.000
SURTOTAL DAS RE

OPERAGOES DE Cf

1]

0.00

), 0 )00 0,00 0.00
s de Crédio Extemnas 0,00 1

64.705.000.00 7.382.264.04 10,59 42.753.852 54
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO ={+ V) B 0o,
DEFICIT (V1) e
TOTAL (VIl)= [V + V B2.2684 1

SALDOS DE EXER
Supera

SALDO {»

51,37
5137
2.000

B1.34 26951147 48
0.00 0,00
0.00 0,00
0.00

61,34
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Estanis

A5

BOTAGH

SALBO Iy = 10 PESPESAD PAGAS ATE O DMESTRE i) INSCHITAS EM RESTOS A PAGAH NAD PROCESSADOS i)

e B1A.000 00 ¥011.081 &5 7BA.000.00 0,060, 00 00 578,70

B4.4248 0000

RREO-Anexo 01 | Tabela 1.0 - Balango Orgamentario | Padrao

Estiglos da Recs waria

Receitas Intra Orgameantarias

Raceitas Intra Orgamentérias
RECEITAS (INTRA-ORGAMENTARIAS) (1)
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA

Contribuighas Sodais

engao no Dominio Ecc

isSOes

e Exploragio de Bens P( s Areas de D

Documento gerado em 30/01/2016 19:53:10

PREVISAQ INICIAL

PFREVISAO ATUALIZADA (&)

Mo Bimestre {b)

0.00 0.00
0,00 3,00
0,00

0.00

0,00

RECEITAS REALIZADAS
Alé o Bimestra (c)

0,00
0,00
0,00

% (vial

0.00
0.00

0,00
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RECEITA DE SER
ERENCIAS CORRENTES

316 19:53:10

Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
CNPJ:

Exercicio: 2015

Periodo de referéncia: 6° bimestre

Orgame

PREVIS

0,00

Estdglos da Receita Intra

PREVISAO ATUALIZADA (a)

0.00

0.00

nestre (b}

0.00

o.00

0,00
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. w.{ e e Inderin
oni m G e s

0.00

SALDO (a<)

D00

0,00
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Exercicio: 2015
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TesouroNacional

RREO-Anexo 02 | Tabela 2.0 - Demonstrativo da Execucao das Despesas por Fungio/Subfuncio | Total das Despesas Exceto Intra-Orgamentarias
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